суміжна країна або імперія

здобуде йому державу,

ніколи не зможе стати на

власні ноги і буде завжди

паралітиком.

А його паралітичні групи будуть

задніми колесами для чужих агентур.

Олег Ольжич

Біографічна довідка

Народився Олег Олександрович Кандиба 21 липня (8 липня ст. ст.) 1907

року у Житомирі в родині класика української літератури, поета Олександра

Олеся. Ольжич — один із псевдонімів Олега Кандиби (М. Запоночний,

Д. Кардаш, К. Костянтин, О. Лелека)

Середню освіту почав здобувати у Пущі-Водиці під Києвом, але

закінчити середнє навчання довелося лише в Празі.